
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Tomáš Karkoš  

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  LGBT turismus jako příležitost pro turistické destince  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Petr Janeček, Ph.D.  

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Práce se zabývá tematikou LGBT turismu v České republice. Autor kombinuje v práci poznatky i ze 

zahraničí ale hlavní pozornost je věnována ČR. Teoretická část je pojata průměrně. Některé pasáže mohly 

být více zaměřené na problematicku LGBT turismu, např. kapitola popisující náboženství a LGBT není 

propojena s tématem. Členění do kapitol je někdy až moc podrobné a chaotické. Metodika práce je dobře 

popsána. Jen mi chybí kritéria analýzy nabídky. Autor si stanovil několik cílů a výzkumných předpokladů 

pro dotazníkové šetření. Výslekdy dotazníku jsou prezentovány naprosto systematicky otázka po otázce. 

Nerozumím tomu, proč je použito u každé otázky grafu i tabulky. Zajímavější by bylo, kdyby došlo 

k využití segmentačních kritérií a byly porovnávámy rozdíly. Autor o některých významných skupinách 

píše, ale v grafickém podání by to bylo srozumitelnější. Na výsledky navazuje shrnutí výsledků (převážně 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

z dotazníkového šetření) bez vyhodnocení splnění cílů a potvrzení či vyvrácení předpokladů. 

Následují návrhy. Některé jsou poměrně ambicíózní. V práci se vyskytují pravopisné a stylistické chyby. 

V textu je použito i ich-formy psaní. Přes uvedné nedostatky doporučuji práci k obhajobě se známkou 

velmi dobře.   

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

Co by mělo být hlavním cílem asociace LGBT turismu v ČR?  

Je cena za zájezd 9.300 CZK konkurenceschopná v porovnání s hodnotou produktu?   

 

 

 

 

V Plzni, dne 2.6.2021        Podpis hodnotitele  


